prius tenuit, faciat habere eidem Aiano vel nuntio buo catalla bub

mobilia que habuit in predicta terra, Balvis eidem Bartholomeo bladis

et vineis oontentis in predicta terra. Teste ut supra.

Pro Petro de Main Lacu et uxon Mandatum est B. de Insula

(juod permittat Petrum de Malo Lacu et [sabellam nxorem ejus

habere forestam Buam de Eskedale bene et in
i

cut Etobertus

de Turneham pater ipsius Lsabelle, cujus heree i:

sui earn tenuerint, temporibus Kicardi regis avunculi et Johannis

regis patris doniini regis usque ad guerram niotani et C inde

ah . is exigat vel exigit (*/c) consuetudinee vel servicia alia quam
predeoesBoree ejusdem (aabelle in.le facers eonaueverunt tern]

pndictis. Teste ut Bupra.

D< quereubu» datit. Rex Petro de Bivall' aalutem. Mandamus
vobia quod in foresta nostra de Whiehewud1 habere faciat is Walt

de BaskerevilT decern querous ad se hoepitandum apud Comb', de

dono uoetro. Teste ut Bupra.

Per ip.-niu Petrum de Bivall'.

pro abbau <>• Vheokeebir'. Mandatum i alio da Hurle, ballivo

de Qlamorgan, quod alemosinas oonstituta maneria que fneronl

quondam oomitis Glouo', quae abbas it monacbJ ds TL
bant, eisdem abbati et monachu habere faciat, sunt sss temp

predioti comitie perci] at, si .pml inde oaptum

merit, reddi faciat. P(
• at rapre.
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[m - 9 -l r'ro Waltero de Evermiw.—Mandatum est vicecomiti Suft" quod

per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu buo

diligenter inquirat que et cujusniodi catalla invents fuerunt in terra

de Ixninge, quaru rex comruiserat W. de Everm' ad se susteiitandum

quamdiu regi placuit, et quantum valuerunt quando idem Walterus

terram illam reeepit. Et. si plura catalla invenerit in predicta terra

quam idem Walterus receperit, que fuerint ipsins Walteri, ea eidem

Waltero faciat liberari. Teste ut supra.

Pro Willelmo le Biijud et n.rore ejus.— Rex intellexit per

inquisitionem factam per preceptum regis quod H. de Burgo injuste

et .sine judicio disseisivit Willelmum le Bigod et Margaretam uxorem

ejus de secta, quam homines de honore de Reileg' facere debent et

consueverunt ad hundredum de Berdestapl', quod predicti WillelmuB

et Margareta tenent de rege ad feodi firmam. Et mandatum est

eustodi honoris de Reyleg' quod de secta predicta plenam eis

saisinam habere faciat. Teste ut supra.

Pro Petro de Nevill'.—Mandatum est B. de Insula quod sine

dilatione faciat habere Petro de NevilT custom quod posuit in

dominico de Pikering' excolendo et seminando, tempore quo illud

reeepit ad firmam de Johanne Bonet, quando fuit vicecomes Eboraci,

tenendum usque a<l festum Sancti Michaelis, anno xvij., ne ad aures

l- debeat iterata querela deferri. Teste ut supra.

I>, respectu loqtule. Mandatum est vicecomiti Snniers' et Dors'

quod loquelas, que sunt in comitatibus suis inter Hobertum de

Mi | Willelmum le Waleis de placito terre et debitorum,

ponat in respectum usque in unuui mensem a die Saneti Johannis

tc. xvij. Teste ut supra.

]>e piercubtu datU. Mandatum est 1'. de Kivall' quod habere

faciat abbati de Person centum quercus in forests de Den', de dono

rationem eccleaie sue. Teste rege spud Persoram, xxvij.

die Maii. P< r ipsum n /• m.

I ). mercotorii i
rum, ne reniant fa Angliam cum mtnoribut

iu quam et t • <</«'/'/. Mandatum esl ballivia 1*. comitia Britannie

in Dundini saneti Botolfi quod singulis septimanis, quamdiu Dundine

duraverint, tST daman fuciant |>er eiisdem DUndinae quod nullus

meroatoT, duoeni rina renalia in Angliam ?el rina Wasoonie w-l

Ai l di Obblenc rol de Aucerr' vel aliunde, deoetero posl

has nuri'i I'.otulli venire facial in Angliam aliquod dolium

•ii, quod minui coiitine.it ssoundum Domerum extertiomm quam

mporibni Benrioi <•
. Bii irdi n i

Jobaa .'or nl' illi^ anndinii in antes

fuerit quod ducat dolie vim venalia in Angliam i on

uieo-np quam temporibu predicti •> omni.

ordiam r< >

ini [t spud Wigorniam, axis, die Maii Pei ip

•
i

.... ...»
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lm "
I >• qturcubut <iati\. — ftlandatum eel P. i> Rival! <{ u< ><l m f.

regie de Fecham faoiat habere priori&se d< v.
i v. q

operationem i sue, de dono regis. Teste re^e apad Wigorni

\xi\. die ftiaii. Per ipeum regem.

/' presentation* .V. '/• StuUriW ad ecclesuun •
/<• <'h

non \ nit quod preaentatio Nioholai de ill', qaam f> P.

de Uiv.ill , ad eoclesiam de Cnaresburg', in it occasion.- manerii

di ( oaresburg' quod est in inimu i tamquam vadium re<_ris. El

hoc Erignificatum eel archidiaoono Richem'. nl nipra.

/IH. iniu. I'm Radulfo filio NichUai.—Mandutuni eel If. filio

'mio1.1i. juaticiario Hibernie, quod habere facial Radulfo filio Hicholai

aervicium re^is \1. dieram .If Ifida ad oaetram suum do Donalamein

claudendum, quod habet in cuatodia de coneeesioni cum riho et

herede Willehni Picbard'. Teste ut supra.

/'. dami» datis.- Mandatum eel 1*. de EtivalT quod habere burial

A. comitiaae Penbr' v. damoe in foreeta de (Vtt'. de dono

ut supra.

/' vinit mrestandu <"l optu Mandatum eel hall: - lopie

quod de vmis (pic sunt in villa sua. faciant areatari \. dolia

opua regis contra adventum suum hac instanti die Dominica. Faciant

mi fieri panem et oervisiam ae rex m advenka suo defectum

inveniat. T .• apud Wigorniam, ixx. die Maii.

Rodem niodo aoribitur ballivia de Brag1

de iiij. doliia arestandis

etc.

Pro nr.,, Henrici L ParmenUr. -Hex pro Deo ooi

que fuit uxor Benrioi le Parmenter, ad I Qtationem suam
pucroruni BUOrum omnia catalla .pie fuerunt i p~i'i - Henrici, DU]

Buspensi pro transgreaaione (acta contra paoem am
rex .id. in Bmme domum cum pertinentiia, que fuit ejusdem Henrici

in Qlouo'i habendam per unum annum et unurn diem, et que ad

.in pertinet per idem tempua habenda

.mis. ESI mandatum est vioecomiti Oloue' quod bun di pi

catallia quam de prediota domo cum pertinenti m Bmi

sinam habere faoiat, sicut predictum eel 1 W .-or-

niam. xxx. die Maii.

/ H /'»/•.—Rex 000 le Harpur q;

dip mj. acn et dimidia cum pertnientiis in Wjtton', qua-

fecit essartan infra forestam rt gna Norhumbrie, que quidem sum

feudo d< Merlay, inperpetuum rdo

et de omnibua q fox

pertinent, salva natione [uod ip II p raa \. 1 |

aui predict.' tern oullam Bectam facianl iriia

itintrantii I ta. \el coram justiciarn- d.

itinerantibus ad placita foreete pro coinmuni suramonitione. nisi
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~m. 9.] aliquem implacitent vel ab aliquo implacitentur vel pro aliquo delicto

atachiati sint, quare oporteat eo>> esse coram prsefatis justiciariis. Et

mandatum est B. cle Insula quod permittat ipsuin Rogerum terrain

illani cum predictis libertatibus tenere. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur justiciariis proximo itineraturis ad placita

fore

Eodem modo scribitur justiciariis proximo itineraturis ad omnia

placita in comitatu Xorbumbrie. de articulo brevis illius quod ad eos

pertinet. Teste ut supra.

]>e quercvbui ttatix.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere

faciat Henrico de Tvbetot iiij. quercua in bosco de Kingeswod'

in comitatu Essex', de dono regis ad se hospitandum. Teste ut

supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Eodem modo scribitur eidem P. pro Hervico Cornub', nsico R.

Cycestrensis episcopi, de iiij. quercubus in foresta do Cett'. Teste

rege apud Fecham. primo die Junii. Per Radulfum filium Nicbolai.

De ,la mis <l<ttix.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta de

Selveston' faciat. habere W. comiti Alb. 'marl' v. damos, de dono

Test* apud Fecham, ij. die Junii.

I >, varanto latrocinii.—Mandatum est vicecomiti Essex
1 quod

Radulfum Calvary, arestatum in curia Willelmi de Hello Campo et

quein Willelmus Prest vocat ad warantum de ovibus furatis

urrontu in manu sua. et de quibus appellator est, venire faciat in

curiam Boberti de Briwea de Lammeese, in qua predictus Willelmus

attachiatu- est pro ovibus predictis, ad warantizandam eidem Radulfo

oves predictae vel ad Be inde defendendum secundum Legem terre.

Pro monialibiu <l Etlton. -Rex y am -nam concessit priorisse

monialibos de Ethona quod mercatum suum, quod beneri Bolel

;i|, : ,1 i ptimania per diem Martis, deoetero teneatur

ibidem f diem Sabbati, nisi etc. El mandatum

.mm War' quod predictam mercatum per totam ballivam

am clamari f icul predictun Ci ut Biipra.

I>. ,,„, ,,,,!,„. ,i,,i, .1 iidatnm est I'. de Bivall' quod in f<.

,1,. Bhirlet f de W< n qu< rcu ad

I,,,, ndnm, cl« dono i '

apud Wenlak', \j. dii Junii. Per ipsum rogem coram predicto I'.

/ I i • rku I Willelmus prior de Dei I

fidelitaU m I I
• mail. latum est vie

in balliva

mi liai

faciat.

1
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"' // i Oalfrido >h < Mandatam est P. EUvalT quod ivernaginm,

quod rex semim It in terra que fait magistri l"rr' in Caneirod',

it (|iiain rex (<imiin-.it (i. de Can/ a I Lsteutandom in aervicio

regis quamdiu el em G. habere Eaciat, de dona ut

tpra. Pet K. filium Nicholai.

I >, tradendi* in ballium. Mandatum eel vicecomiti Wigornie quod

si aterque istorum Thome de [velceetr' et Kioardi de la Wern',

ptorom et detentorom in prieona apnd Wigorniam pro malo recto,

invenerint (tic) ei Bex i>!<>l><w et legalee homines qui eos manncapiant

babere ad standum recto obi jostom Euerit, si quia versus loqui

voluerit de latrocinio onde rectati sunt, tunc ipsos predictis vj. hominibua

tradat in ballio, Bicut predictum eat. T ipud Wenlac', \j.

Jnnii. Per josticiariam.

/', quercubiu >iatis. -Mandatam eat 1'. de RivalT quod in b

regis de Cunedour' Eaciat magistro J. Blondo \ qaercus ad operationem

clocherii Bui, de dono regie. Teste ut supra. I dulfnm tiliuni

Nicholai.

Pro deeano Caratjty
1

<\< eapiendi». Mandatam < -'. I', de

Rivall quod permittat decanam Cartagay' qoata in

forests regiB de comitata Nbrhumbrie, et qaatuor o in for-

de Gautric', de dono ivim^. Teste ut sapra.

Pm .//' '/. VindaV. Mandatam est 1'. de Rivall' quod

habere Eaciat Johanne, que Euit uxor Ade de Tyndal', aliquam

certam et rationabilem portionem* de terris, que Euerunt predict!

Ade quondam viri Bui, ad Be Bustentandom donee certn et rationa-

I. ili- doa aua ei assignetur de terns predict indum legem et

consuetudinem regni. Teste ut supra.

Pro Uet/inaUo </< Mnyim. Mandatum <
- r P. de Rivall' quod in

proprio bosco Reginaldi de Moyua de Tymeworth' Eaciat hah
lein Reginaldo quercua ad se boepitandum apod Stradleg*. T<

ut Bupra.

Pro i ill, i Valoftu </- mercandixu. Mandatum est vioecomiti

Salopie quod non permittat quod alique meroandiae deferantur de

comitata mo usque Blancmustet ad vendendum ibidem vel ad

aegociandum, aliquo modo aliter quam hujusmodi mercandise deferri

oonsueverunt de eodem comitata temporibus Henrici regis, Ricardi r<

Johannis regis usqui mi inter regera et barones -

Anglie, per quod
| villa Salopie | ant dampnum

incurrat de consuetadinibua et theloneis debitis. Test* ut sapra.

/»,
i Mandatam i it P. • ! Rivall' quod in Eoreeta de

irernak' faciat haben \ com i- • Penbi \. damoa

dono V 'It Slip!

•
I port 1 fur tin- w.mi»

r>' im.'
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[m. 9.] j), tradendis in bediium.—Rex accepit per inquisitionem factam

per preceptum suum quod Willelnius de Seiutliz et Bicardus et

Thomas filii ejus, quos Mazelina, que fuit uxor Rogeri de Mubray,

appellat de ruorte ipsius Rogeri de Mubray, appellati sunt odio et

athia et non eo quod inde culpabiles sint ; mandatum est vicecomiti

Line' quod, si quilibet eorum invenerit ei sex homines etc. qui eos

manucapinnt habere coram justiciariis itinerantibus etc., tunc tradat

eos in ballium etc. Teste ut supra.

De transcripto rotulorum de itinere justiciariorum in comitatu Cornubie.

—Mandatum est W. de Ralegh' quod habere faciat R. comiti Cornubie

transcriptum omnium rotulorum de itinere suo in comitatu Cornubie.

Teste rege apud Wygorniam. xj. die Junii. Per ipsum regem coram

Wintoniensi episcopo, justiciario et aliis de consilio regis.

De hlailis II*. Briwer' i me ad testamentum suum faciendum.—
Rex de consensu heredum Willelmi Briwer' junioris concessit

executoribus testamenti ipsius Willelmi quod habeant omnia blada

que seminata fuerunt in terris predieti Willelmi die quo obiit, ad

executionem testamenti sui faciendam. Et mandatum est P. de Rivall'

quod de omnibus bladis que idem Willelmus seminari fecit ante

obitum suum in terris suis, que sunt in manu regis, eisdem executorilms

saisinam baliere faciat. sicut predictum est. Teste rege apud Wygorniam,

xj. die Junii. Per justiciarium.

I >, austureo dat<> Pagano </- Chaure'.—Mandatum est Henrico de

HauvilT quod de primis austurcis, quos habuerit de dono alicujua

mpto '-t fuerint in custodia sua. faciat habere Pagano de

Cbanrcee unum austurcum pulcrum et saumn, de dono regis. Teste

ut supra.

Pro uxort W. Briwer'. Mandatum eel 1'. de EtivalT quod rex

Johanne, que rait uxor Willelmi Briwer', maneria de

Blithesworth' et de Stok' cum pertinentiis in comitatu Not-lit', loco

maneriorum de Ashel', Bumburn' el Btocbrug', que prius ei assignata

roerunl mtentandum d netur de omnibus

dicti Willelmi quondam riri buIj et quod i]

p. tnaneriifl de Blith< morth' et de Stnk' cum pertinentiis

;. in Johanne plen • nam habere faciat, Bicut predictum i

in u ii i

.

/, .i probi bominibu de

quod de quit 'i deb dI de debito r\

Johani domini ianl Bimoni Baphir 1. n

qua- r« eidem Bimoni dedit pro debito quod predictu Johanni

i
•

•
: rndrie 1 1 rlannonie, at

abini 1 1 probi bi de

i

I ij. die Junii.
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123
^3 / 1, funtu ad aaiolam ^alopie. Mandatum eel tTugoni filio

Boberti quod in haya d< I. Ly< Eaciat habere vioecomiti Sul<>i>i«- w.

Eusta ad gaiolam regis Salopie Eaciendam. Teste at supra.

Pro priort Malvernit. Cum prior Majoris Malvernk finem I

cum rege per <1um< maroaa per bic, quod i dtime presentationia

ad eocle8iam de Ekinton', quam Custanciue de Legha aramiavit coram

Bugone 1" Pohoher et trilm- bogus, quo ad hoc justioiai

Buoe constituerat, caperetur coram S. de S nunc justiciarii

predicts assisa oapta toil coram prediotis iiij. justiciariis et non

coram predioto Stephano. Mandatum c>t baronibus de irio

quod ipsum priorem de predictia duabue marois quietum Bse Eaciant.

Teste ut Bupra. Per justiciarium.

I >, Walt, ii< ,1, QoilarriU' mi*ao tuque Diriaeu. Mandatum i

niilitiliiis assignatia ad oustodiam Baberti de Burgo apod Dii

quod Walterus de Godarvill', quern res mittit ad morandum in liallio

castri Divisarum, se tertio militum admittant, salvia ribi dunjone

ejusdem castri el aliis intra eundem dunjonem ad ipsum Hubertum

salvo custodiendum. Teste at Bupra.

Pro priore Sancti Jacobi BrixtoW. R< \ didicit quod capella, que

est in Eorinseco ballio castri Bristol] la prions Sancti J

BristolT, et ejusdem prioria est providere eidem capelle de capella

idoneo qui in ea deserviat. Et mandatum matabulario Bristoll'

quod loco capellani \\\u\< capelle, qui modo defunctua • rmittat

ipsum priorem alium capellanum idoneum in eadem oapalla Bubstitui

per quern predioto castro dampnum non eveniat. at supra.

I >, roboribm datis. Mandatum est P. de Kivall" quod in Dot

de Covintr', qui est in custodia regis, Eaoiat habere fratribua minoribua

Coventr* tria robora ad Eocum Buum, de dono regis. T< pud

Wygorniam, \\. die Junii. !"*«•- ipeum P.

Pro /niiflil'ns II'. Rriirert jitttiori$. Facta partitii que

fuerunt Willelmi Briwer' junions, inter ; ipsius Willelmi de .

sensu eorundem heredum, a«ai an( Alicie de Moyun ani heredum

ipsiua Willelmi pro portione Baa, «jm<- earn contingit de terns predictia,

oiunes terre sub8cripte, videlicet, maneria de Thorre, Woggebai lei',

Selboton', Aoford', Braworthy, el \\eiu' cum pertinentiia, que sunt

in oomitatn Devonie, et manerium de De et quatnor solid

vij. denariate et una obolata redditua cum pertinentiia in main

de Trent* in oomitatu Sumerset'; ita tameo quod, lem Alicia

eel alii heredea plus habeant de terria predictia quam ad rationa-

bilem portionem suam pertineant, omn< pie Euerunt predicti

Willelmi iterum extendantdr, et qailibet predictorum reouperet versus

alium, Bi quia minus babeat quam ad eum pertineat habendum de

terria prediol mandatum est P. de Rivall' quod de omnibus

terria pn licl cum pertinentiia eidem Ahcie plenam aaisinam hab

facial. Bicut |>redu turn tpud Wygorniam, \iiij. die

Junii.
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" De consensu Hugonis Wak' et alionun heredum Willelmi Briwer*

junioris assignate sunt Willelmo de Percy nomine nliarum suarum,

ad quae pertinet qointa pars terrarum que fuerunt predict! Willelmi,

xvj. librate iiij. solidate et una denariata redditus cum pertinentiis

in manerio de Cestrefeld', in partem portionis sue que eas contingit

de terris predictis. Et mandatuni est vicecomiti Dereb' quod de

predicto redditu cum pertinentiis in predicto manerio eidem Willelmo

nomine predictarum nliarum suarum plenam saisinam habere faciat.

Teste rege apud Wigomiam, xv. die Junii.

Manerium de Langestok' cum pertinentiis assignatum est eidem

Willelmo de Percy nomine predictarum nliarum suarum, ad quas

pertinet quinta pars etc. in partem portionis sue que eas contingit

de terris predictis de consensu omnium heredum predict! Willelmi.

Et mandatuni est vicecomiti Suhampt' de saisina etc. ut supra.

Sicut Buperius scribitur P. de Rivall' pro Alicia de Moyun de

parte sua. sic scribitur eidem P. pro Margarets de la Ferte, una

heredum predict] Willelmi Briwere, de terris subscripts, videlicet, de

maneriis de Sunburn' et Btocbrug' in comitatu Suht', et de manerio

de Stok' in comitatu Norhamt', et de xix. libratis xiiij. solidatis et

iiij. denariatis et una obolata redditus in Snointon in comitatu

Scribitur etiam sub eadem forma eidem P. pro Willelmo tit

Percy nomine filiarum suarum, de maneriis de Eissel' et Langestok
1

in comitatu Suht', et Blithesworth' in comitatu Norht', Foston' in

comitatu Leic', xxv. solidatis \ij. denariatis et obolata redditus in

Snointon in comitatu rioting', Baddon' in comitatu Devonie, \\.\i\.

t ij. denariatis et obolata redditus in manerio de Trente

in comitatu Bumerset', ita tamen etc. ut supra in primo brevi.

I ), Wariiw capellai >" regit. -Mandatuni est Roberto

de M
|

iod Warinum capellanum quern rex mitt it ad

morandum cum Isabella sua ut Bit <ju> oapellanus, recipiat

ad dm luoa bomb ria inveniat. T( lU ut

; indatum priori >h Qadfeld
1

quod sit

in*- l< firms d< II. hit. Id', imt

in:. [uam per baroni d< Bcaccario

fur de firma ilia eidem Hub rto dod

|. , • I;, f 1 1 1 * 1 1 1 1 Nicholai.

inn Glouc' quod mi

M..l\.
i

i uon |)i
i'

i

dictum i iude

i II ds
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Qomine ipaorum Ricardi tetia, quod attornatus eorom in

ilia loquela, arestari facial donee rex aliud inde preoeperit : et n ipei

IImiiio ci plegios i n \ in 1 1 ilt loquela ilia proeequenda v< eundem
priorem, ad ipsum et plegium de misericordia Be capiat. • at

Bupra.

Pro W, Briwer' jttnioria. Mandatum est P. de RivalT quod

de tenia 1 1 1
1 -= . que fuerunt W. Briwer' junioris et que ramanaerunt

in manu regis tamquam portio que aasignata est filial heredibus

Willelmi de Braos' oceaaione ouatodie predictarum heredum in Diana

regis existentis, asaignari faciut Johanne. que fait uxor predicti

Willelmi Briwer', rationabilem dotem Buam que cam oontingit de

terns prediotis; ita quidem quod manerium de Brag' remaneat in

manu regis integrum cum pertinentiia, et d ! ohanne ei

assignetur in aliis terris forinsecis. Teal 8 apud Evesham, wj.

die Junii. Per epiacopum Wintonienaem.

Pro Radulfo <l< Mortuo Mart.—Mandatum est oonatabulario de

Montgomery quod permittat Robertum de Wutton, Rogerum de

Bubir', Robertum de Gyros, Sugonem de Beinton' et Willelmum de

Rugh' esse intendentea et reepondentee Radulfo de Mortuo Man de

servicio buo, Biout inde ip>i et an sui intendere ooi runt

et respondere (idem Radulfo et antooooaoribns Buia, anteqnara res

vioia eorum attornavisset caatro de Muntgumery tempore quo

castrum illud fuit in manu Euberti <le Burgo, ut Bupra.

Bodem modo Bcribitur vioecomiti Salop-' pro eiadem.

Pro Johanm de PUteef.—Mandatum est vioecomiti Burners' quod,

Don obstante eo quod rex commiait Roberto de Pavilly terrain quam

Johannes de Plesset' prios tenuit de ballio ' sich', i

eidem Jobanni habere blada sua que Beminari fecit in terra predicta.

Teste rege apud Wudestok', \i\. die Junii. Per P. de Rivall'.

/', monetarut >t mhtutri» cautbiorum /."/<</' ti UatUuari*.—Mandatum

est Willelmo Hardel, clerico, firmiter injungendo q uvocatis in

atia sua omnibus monetariu i atoribua, cuatodibua, opcrar.

aliis ministris de oambiis Load
1

par visum et

testimonium illorum provideat quod tot irii >int in

predictis cambiis qui sufficient a<l operationes regis Eat

pro defectu hujusmodi miniatrorum dampnum incurrai Teei

apud Wudest', m\. die Junii.

I mandatum eat eixlem quod ad mandatum ipeiui W hoc

Miu intendentea. Test< ut Bopra.

/i, mboribu» dati». Mandatum »-t P, de Rivall' quod habere

recluse de tftel' jaxta Oxoniam duo robora in Eoreeta de

Shotovr' ad focum Buum, di dooo n ut Bup
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[m. 8.] [)r operations aide Wintonie.—Mandatum est P. de RivalT etc.

quod, sicut magister Elvas de Derham ei scire faciet, habere faciat

ipsi magistro Elye maeremium in boscis in DigeiT, Finkel' et Chett',

, ad operationem aule castri Wintonie. Teste rege apud Wudestok',

xx. die Junii.

]>> quercubus datis.—Mandatum est 1'. de RivalT etc. quod habere

faciat H. Roflensi episcopo xx. quercus in foresta de Tunebrug'

ad operationem cujusdam ecclesie quam construit apud Roffam. Teste

rege apud Wudestok', xxj. die Junii.

1 > coronatoribus in comitatu Devonie.—Mandatum est vicecomiti

Devonie quod loco Ricardi filii Walteri et Baldewini de Es quondam
coronatorum regis in comitatu illo, qui mortui sunt, in pleno

comitatu suo et per assensum totius comitatus eligi faciat duos alios

coronatores etc.

De quercubus datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

de Selveston' faciat habere priori de Chaucumbe xxx. quercus ad

operationem ecclesie sue, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Roberto de ValliLus.—Robertus de Vallibus rinem fecit cum
L'rsello filio Hamonis et Benedicto Crespiu, Judeis, per c. marc as eis

per annum reddendas de debitis que eis debet ; occasione quorum
debitorum ipsi Judei saisinam habuerunt de terris quas habuit in

Cuinbr' nomine vadii sui per preceptum regis. Et mandatum est

vicecomiti Cumbr' quod de predictis terris, de quibus dicti Judei

seisiti fueruut nomine vadii sui, sicut predictum est. eidem Roberto

plenam sai-inam habere faciat. Catalla etiam ea occasione in mantis

Judeorum capta in eisdem ten-is inventa, ei reddi faciat. 'Cote ut

ura.

/'/•-. HuuotH I 'i»/- a " i . Bex pet oartam suam concessit Hugoni

I
1 maneritim de Kihul' cum Bulmestorp', quod est menbrum

ejusdem manerii, et alii-- pertinentiis buis habenda (sic) et tenenda

sibi et beredibue suis quieta di comitatus et hundred] et de

auxilii- scomitie et visu franci i I
<]< murdro, donee rex ea

Ididerit recti> heredil i voluntatem Buam vel per pacem; ita

ii ipsum Hugonem vel beredea >uos de

licto '1; f- cerit rationabile

bium ii -I ralentiam ejuBdem manerii et dicti menbri Bui.

I
i. in II. <|iKi(l Inn d< - mi habeanl banc

lib . <|ur><I noil
|

r in b , vel r< cognitionibu .

in |,n d I

i ; 1 1 1
< 1 . 1 1 1 1 1 1 1 i t \ ioeoomil i

pn did • m Hugoni • t I libu sui

I i Wodestok', xxiij. die Junii.

/
I idiituni • ' I'. '1. Kivair quod

I- li

,\, licenl in fori

I

'

• in n
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L233.
[™- 8 -] Mandatum est vioecomiti Wigornie quod plenam Baiainara facint

haben Hugoni de EunardesT de tenia Bois, de quibos comitu

Penbr' ipsum disseisivit, eo quod rex alias terras quaa d< rege u

in capite capi fecit in manum suam. ,

Bodem mode scribitur vioecomiti Seref.

De tradendo in ballium. -Quia scepit per inquisitionem, <pi",l

Sana filia Elye, Margareta, Juliana et Juetta, appellant

Thomam Stoyle de morte Elye de Loteborn
1

it de et Elye filii sui

olio et athia et non etc; mandatum eat vioecomiti Buk' quod

prediotua Thomas invenerit ei xij. etc, tunc ipsum tradat ei> in

ballium etc. Teste at supra.

Rex per cartam Buam dedit Anketillo Mallore pro ho

Bervicio suo manerium de Erdel' cum pertinentiis, quod fuit Aide <1<-

Port, habendum et tenendum ad feodi firmam, at in rotulo tiniuin.

(Ih tradendo in ballium.) -Quia rex aooepit per inquisitionem

quod Agnes, que fuit uxor Willelmi Barlioorn, appellat Henrioom
Sturmund de morte predioti Willelmi viri odio et atia et non etc

;

mandatum est vioecomiti Line' quod BJ predictua Eenricua invenerit

ei \ij. etc, tunc ipsuni tradat eia in Italliuiu etc 1 iU at supra.

Mandatum est vicecomiti Hercf quod, si Nicliolaus films 11.

berti oaptus et detentua in prisons regie pro morte Willelmi de

Standon', invenerit ei xij. etc. qui manuoapiant habere earn ail

primam aasisam etc responsorum K de Standon'. \

Simoni, fratribua -mis, de eadem morte, unda earn appellant, tunc

tradat in ballium etc Et habeat il>i aomina ipsorum xij. et hoc

breve. Teste rege apud Wudestok', xxv. die Junii.

Pro hominibm <l>- Twyford\ Mandatum eat P. '

;

ill' quod,

si Et. comes marescallus vel ejus ballivi receperint firmam manerii

de Twiford' de hoc termino Sancti Johannis Baptiste anno wij.

tunc ipsoa homines non distringat ad firmam illam iterate reddendam.

T ste at supra.

/'/" Hugone </< Kynardede. Mandatum eat 1'. de Ryvall'* qaod

hal.tr, facial Bugoni de Kynardeale talem aaiainam de b uis,

quae tenet de rege in capite in forests de Den', una cum catallis

et rebua Miis in tern-- ipsis inventis, qoalem inde haboit ante quam
de predictis tenia lisseisitua fuit \\-r preceptam

l- apud Oxoniam, xwij. die Junii. Per prediotum P.

/', tjiitratbiu tlatix, Mandatum est P. >\> Ftivall
1

qnod in fi

de Windles' facial habere S. d rave justiciario \ij. quen

ad fociini Buum, de don,. m supra.

Pro tpucopo lUtnhttlmeim. Mandatum est Briano de Insula quod

intentiones, ortaa inter regem et R. Dunholmenseui episcopuni d<

for- i »pi i I) t

,

I
u> lit',

' Int 1
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|m. 8.] ponat in respectum usque ad festum Sancti Michaelis, anno xvij.

Teste rege apud Oxoniam. x\\. die Junii. Per ipsum regem coram
justiciario.

De quadam «qua 'lata.—Mandatuin est P. de Rivall' quod equam
illani, que inventa fait in manu Hugonis de Cotingham et que jam
reinansit in manu regis eo quod nullus earn sequitur, faciat habere

fratribus ho&pitalis Saneti Johannis Baptiste de Bureford', de dono

-is. Teste at supra. Per ipsum Petrum.

Fro magistro Johanne Blundo.—Mandatum est thesaurario et

cainerariis quod, non obstante eo quod litere regis, per quas mandavit

eis quod habere facerent magistro Johanni Blundo xx. libras annuas,

quas rex ei concessit percipiendas ad Scaccarium ad duos terminos

anni, confecte fuerunt post Pascha anno xvij., faciat eidem magistro

habere x. libras de predicto termino Pasche. Teste ut supra. Per

ipsum regem.

I >• nlia Wilblmi Limgesp\—Mandatum est Ele comitisse Sarrisburie

quod recipiat Elam filiam Willelmi Lungesp' filii sui et cam
tamquam obsidem regi commissam salvo custodiat, donee rex aliud

ei inde mandaverit. Teste ut supra.

/', damit datis.—Mandatum est P. de RyvalT quod habere faciat

Bagoni Paynel duos damoe in Nova Forests regis, de dono regis.

Teste ut supra. Pi anuin de Chauiv

Mandatum est eidem P. quod habere faciat Nicholao de Molis

unum damuin in Nova Po de dono regis. Teste ut supra. Per

Th. i

Pro comitina l'-nin'.— Mandatum est vicecomiti Berk' quod de

dominicis catallis, bladi- et aliis K. comitia Marescalli in ballia sua.

is Uteris isti-. fieri faciat c. libra- ad opus Aiienore comitisse

I' nbr\ in quibufl ip tur de quadringentis libris annuia

quas > et pro dote sua Bibernie et comitatus Penbr' ; et denarioa

quo-, incL it liberet per tadliam ipsi comitisse in solutionem

iicUrum c. et 1. Libraram. Teste ut supra. Per,

idem mode Bcribitur vicecomiti s di alii c. et 1. libris,

nceoomitibus Wigornie el Gloue' eodem modo.

/'/.,
/

.// 11. Mandatum est vicecomiti Rotel' quod,

1,on 1 de W< ton', parochianu \\ illi Imi >\r

I. in d< W < -ton', auper lubn

m Willelmo I Domini 1 cell id quod

duui de 1
1. runt pn dicti ttoborti,

hi partium illarum. Ti

/
• IIanion i

• in

JU di 111

Ipui
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["'• 8.] terrain ipsiua Hamonia de Branches!', et quod idem Bamo et hen

sni habeant ibidem anam Eeriam singulis annia \w tree

duraturam, videlicet, in vigilia et in die et in crastino Omnium
Banctornm, nisi etc. Et mandatum est viceoomiti Kaneie qnod

mercatnm illud et Eeriam olamari faciat et teneri, sicut prediotnm
• v. T. ste ut Bupra.

/'. operation* auh regit aptui Wintoniam. P. VVinton opus

oommodavit regi duoentas librae, compntatia in eiedem duoentia libris

denariia quoa W. Parvus et -<>cii Bui, oustodes operationia auk r.

Wintonie, receperunt ab eo ad predictam operationem. Et mandatum
est eiedem custodibus quod denarioa, qui reetant de illis dueenkis

libris ultra denarioa quoa ab eo receperunt ad dictam operationem,

ab eo recipient. Teste at Bupra.

Mandatum est W. de GodarvilT, H. Hosato et ELenrioo Eratri

regis

De postibui it panni* datis.9—Mandatum est Petro de RivalT

quod habere faciat Willelmo de Insula duos postes et duas pannas

in bosco de Gateale, de dono regis. Tessa regi apod Oxoniam, \\\.

die Junii, anno ut supra.

I >• nundinii episcopi WinUmimtU.—Mandatum est ballivis

Qundinarum de Lenn' quod singulis diebus, quamdin durabunt

predicte nundine, puplice clamari Eaciant per easdem nundinas quod

onines mercatores, de oujuscumque terris Euerint, qui cum
merciindisis venire voluennt ad nundinas Wintonie. suit ibidem ante

Eestum Nativitatia Beate Marie. Boituri pro certo quod, tjui post diem

ilium venerint, nundinas predictaa cum mercandisis snis nun

ingredientur Bine Eoriafacto episoopi Wintoniens u supra.

Pro in > in-. In VaUbot. R rardo Talebot costodiam

bene que Euit Huberti de Muntchanee', quam Bicardus quondam
capellanus II. de Burgo prius habuit in manu sua. l-.t mandatum
est vicecomiti l sex' quod de tota terra, que rait ipsiua Buberti in

Btansted', cum omnibus bladis instantia autnmpni solo habentibus,

i idem Gerardo pleaam aaisinam habere faciat. Teste ut supra ut

Bupra (*i Pi ipsum regem coram u Wintoniensi

justiciario.

Henrico ih "></*/< to Eyle\ Mandatum est duoi luitann

OOmiti ivielii in' quod tab in -;ii -uiani halx at Ihiiiiio dfl

Sancto Eleiro, qui e^t in servicio regis in Anglia, <1< redditn buo,

unde ipsum disaeisivit, at dicit, in villa Banoti Jacobi super Beveron',

qualem i ml»- habuit tempore K. quondam Cestrie, nisi forte aliquid

quare indi saiainam habere oon debi pud

Oxoniam, j. die Julii.

l'ln tit] the preceding incomplete t-ntrv m the MS.
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m 8-- Pro Willelmo de Ireby.—Mandatum est vicecomiti Cumbr' quod

de terris, que fuerunt Willelmi de Ulvesby et Patricii de Ulvesby in

balliva sua et de heredibus ipsorum "Willelmi et Patricii. plenani

saisinam habere faeiat Willelmo de Ireby custodiendis ad opus regis

quamdiu regi plaeuerit. Teste ut supra.

Pro Henrico >lr TrubleviW.—Rex commisit Henrico de Trublevill

manerium de Kertlington' ad se sustentandum in servicio regis

quamdiu regi plaeuerit. Et mandatum est vicecomiti Oxonie quod

de predicto manerio cum pertinentiis et cum bladis instantis

autumpni anno xvij. eidem H. plenani saisinam habere faeiat, sicut

predictum est. Teste ut supra. Coram justiciario et episcopo

Wintoniensi.

Dt querevbm ileitis.—Mandatum est P. Ryvall' quod in bosco de

Pauncehaye faeiat habere abbati de Osen' xx. quercus, et in bosco

subtus Brehull' qui vocatur defensum, xx. quercus, ad fabricam ecclesie

sue, de dono regis. Teste ut supra. Per predictum P.

De dami* datis.—Mandatum est eidem P. quod habere faeiat

1 -abelle, sorori regis, sex damos in foresta de Savernak', de dono

regis. Teste rege apud Oxoniam, j. die Julii.

Eodem modo Bcribitur eidem pro Radulfo de Thoeny de iiij.

damis in foresta Essex', de dono regis. Teste ut supra.

/v<< WiUdmo >li Ferrariis.—l&ex replegiavit W. comiti de

Eerrariis terram quam Willelmus de Ferrariis films suns tenuit in

Stubing' et Wudeham, et que capta fuit in manuni regis. Et man-

datum est P. de Rivair quod de predicta term eidem comiti saisinam

habere faeiat ; et. a quod inde fuerit amotum, id ei reddi faeiat.

ut supra.

/'.
, ddiberando.—Mandatum est 11. de NevilT quod, si

Waltenu dfl Borton', quern tenet in prisons pro venatione regis,

inreoerit ei s<tl\o- plegioe ad Btandum inde recto coram justiciariis

itineraturii ad placita tereste, tune ipsum its per plegios dimittat el

omnia oatalla sua ea oocaaione in manum regis capta ei deliberari

faeiat. Et hnboat ibi nomina plegiorum et hoc breve. Teste •

apud Waling', ij. die Juln.

1 1, botcv ili ^iutl' euartando. Mandatum i I Leulino Vachan quod

bofcum, quern commi it apud Bneth' i artandum el ad

him inde idem, citra i< turn Omnium Sanctorum

pn ratumm anno iviij. i oituru pro oerto quod,

m ilium committet alii qui ilium ei ai tel < t

i

l>, ati Mandatum i I P. d< Bivall' quod baU r< I

l<i
in ten ta

loin bo odain, di dono n

i:. tilmiii NichoL
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111 " I'm Huberto iU Bmy. Mandatum est ballivis Salop I domum,

quam Robertas ' 1 • Broy tenet in Salopia de ballio Johannis n

etcM ipsum Bobertum in pace t« at re pi nuitti donee rex aliud

inde preoep rit. T< pud Walingford', iij. die Julii.

1'. de Bivall'.

De militt cumitu Marescalli recipiendo in castrum Itiriaarwn.—
Mandatum est W. de Godarvill', Hnberto Hoe* Henrico Eratri

regis quod militem ilium, quern J. comes Line' nnitit ad castrum

Divisarum cum Uteris Buis ad custodiam H. de Bo dterius

militis Bui quern ibidem habet, recipient, permittentes ipsum dunjonem

ejusdem castri intrare et predictum H. custodirs loco alterius militis,

sicut predictum est. Tot*' rege apud Merleberg', \. die Julii. Per

P. de Bivall'.

De cercv <t demo datis.—Mandatum est P. d. Bivall' quod in

forests regis de Savernak' Eaciat habere Isabelle unum
cervum de dono regis, et Marie de Curtenay unum damum in for*

de Ashesmera, de dono regis. Teste at Bupra. Per ipsum P,

Pro Willdtno de Pleseet'. Bex concessit Willelmo d< Plesset' quod

habcat uiiain vaccariam in parochia sua de 1

'. aba Alexander

de Dors' quondam persona do Foeton earn habuit, tenendam eo mod»,

quamdiu regi placuerit, quo predictus Alexander earn tenuit.

mandatum est P. de BrvalT quod ipsum vaccariam illam hal

permittat, sicut predictum est. Teste at Bupra.

[in.;. 1 De damit datis.—Mandatum est P. de Bivall' quod in forests de

Chipeham facial habere Badulfo de Wyliton', W. di larvill',

Huberto Hoese et Henrico fratri regis inj. dan ilioet, cuilibet

coruni unum, de dono regis. Teste rege apud Bandreford', \j. die Julii.

I >, quercubiu 'lutis. Mandatum eet eidem P. quod habere Eaciat

prion et monachis Bancte Trinitatis Kantuarie tree quercus in Eon

de Tunebrug' ad mensas faciendae in refectorio buo, de dono n

apud Bandreford', \iij. die Julii. Pet ipsum regem.

/,., ho*}riUdi Sancti Juhannu •!< Merit Bex i

fratribus et Bororibus hospitalis Sancti Johannis ]'• d< Merlebi

pro heredibus Buis, quod habeant ii um unum hominem

itinerantem ad siocum et mortuum boscum singulis diebus in

de Savernak', ad colligendum de hujusmodi et mortuo bo

quantum colligere poterit manu bus tanturn, Bine quolibet atensili

ferreo Biv< iri Bive alio, et ad boscum ilium di forests ilia

asportandum ad predictum hospitals Buprs dorsum -num. ad forum

predictorum fratrum et Bororum. I
I mandatum est P. de Bivall

1

quod predictos fratres «t aororea unum hominem hab rmittat

itinerantem, Bicut predictum est. T< ste at Bupra. Per ipsum regem.

/•,,, ftenuma dt I'tryfonl'. I!i\ Bicardo
\

de Twyford' quod decime feni dentur decetero I d<

m&nerio de Twyford', quod est d< Normaniiorum, quamdiu
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fuerit in inanu regis ; ita tamen quod oceasione hujus concessionis

nullum fiat prejudicium rectis heredibus predict! manerii, si rex forte

processu temporis illud eis reddiderit. Et mandatum est P. de

Rivall' quod predictas deeimas feni de predicto manerio dari faeiat,

Burnt predictum est. Teste ut supra. Per episcopum Wintoniensem.

De damis dads.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

regis Essex' faeiat habere Lucie uxori Ricardi de Gray duos damos,

de dono re_ Teste rege apud Windles', ix. die Julii.

Pro qriacopo Elyensi.—Rex vicecomiti Xorf et Sufi", salutem.

Scias quod concessimus venerabili patri, H. Elyensi episeopo, quasdam

libertates et quietancias contentas in carta nostra quam ei hide fieri

fecimus. Et ideo tibi precipimus quod predictam cartam in comitatu

tuo legi, et libertate- et quietancias, in eadem carta contentas, ei

rvari facia-. Teste meipso apud Windles', vij. die Julii.

Eodem rnodo scribitur vicecomitibus Essex' et Hertf, Cantebrigie

et Huntind'. et baronibus de Scaccario.

Rex barouibus suifl de Scaccario, salutem. Sciatis quod con-

cessimus venerabili patri II. Elyensi episeopo quod ipse et successors

Bui, episcopi Elyenses. et prior Elyensis et suceessores sui colligant

et habeant omnia amerciamenta de omnibus hominibus et terris imfra

hundreda subscripta, videlicet, imfra hundredum et dimidium de

Midfurd , et imfra quinque hundreda et dimidium de Wickelawe et

Tnling de Wineston', tarn de alieno feodo quam buo; et quod habeant

ornnes fines <\> smerciamentia illis provenientes, postquam aliquia

inciderit in misericordiam ; et quod habeant omnia amerciamenta de

Omnibus hominibus. ten-is et feodis suis; et quod habeant oinnes

tine- de amerciainentis illis provenientes. postquam aliquia incident

in misericordiam; et quod habeant quietantiam de murdro de omnibus

hominibus, terns ( -t Eeodis Buis, tarn imfra predicta hundreda quam
ra, aalvo nobis et heredibufl ooetria forisfacto murdri si inciderit

.I. alienu teodia infra predicta hundreda. Et ideo \<>his mandamus

qnod de demands, quam Eacitia eidem episoopo per Bummonitionem

tccarii no- one pn mi amerciamentorum et finium

rondem amerciamentorum de tempore preterito usque ad tempua

infection aper premi ipsum episcopum quietum

i ut Bupra.

«•in. Mandamufi \<>ln quod di tincte el a]

ptr litters* que amen el qui fini

l« r ommonitionera urii do tar de ronerabili patre II-

d< bomini ifra bundn
i bundn dura i ' dimidium de Midford',

quinque bund dium de SVick» Trilin de

\\ quam r 1 . .1

ilia et i> n< alii ob qua T< V
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/V" prion de Novo Loco. Mandatum est P. de Rivall' quod de

manerio de Sutton', quamdiu fuerit in manu regie, decimae Eeni

dari faciat prion de Novo Loco, peraone eceleeie ejusdem ville.

De mora Henrici de AlditheV n/nul Salopian». Mandatum i

Benrico de AJdithel' quod, vieia Uteris istis, accedat usque Balopiam

cum gente et familia sua, et moram facial ibidem ad Becuritatem et

tuitionem villc Salopie et partium illarnm, donee a rage alind babnerit

mandatnm. Teste at Bupra.

/v quercubut datu,— Mandatnm est P. de Rivall
1

quod in f

de Windlee' faciat habere monialibus de Bromnal' ij. quercus ad

Bcindulas faciendae ad ecclesiam Buam de Bromhal' cooperiendam, de

dono regis. Teste reg< . x. die Julii.

Modem tnodo Bcribitur eidem :
pro leprosis de Walingef de j.

quercu in forests de Brehull' ad Bcindulae faciendae ad ecclesiam

suam oooperiendam. Teste ut Bupra.

Pro Ivone vicario de Bray de ij. quercubus in bosco de Braj

Bcindulas faciendae ad capellam Beate Marie de Bray oooperiendam,

de dono regis. Teste at supra.

/7./ Petro de M<il<> I.am. Bex oommisit Petro de Malo I

manerium de Derteford' cum pertinentiis, quod fuit oomitis Bancti

Pauli, ad Be sustentandum in Bervicio regis quamdiu regi placuerit.

Et mandatum est P. de Rivall' quod eidem Petro de predicto

manerio cum pertinentiis plenam Baisinam habere faciat. stent

predictum est. Teste rege apud Lamh', \. «lie Julii. Per Badulfum

filium Nieholai.

Pro archiepixcopa Eboracensi <!<• quercHbtu datis. -Mandatum est

I', de Rivall' quod habere faciat W. Eboraoensi archiepiscopo xiij.

quercus in forests de Cnaresburg' ad quandam capellam eonstruendam

apud Eboracum, de dono regis. apud Westmonasterium,

xj. die Julii.

/', tradendi» in baillium.- Bamo Cheura et Ricardus Alius Roberti,

quos Mariota de Colekirk' appellat de mortt Bartholomei #i 1 1 1 sui

odio etc., ut re\ acoepii per inquisitionem, habent literas directaa

\ ieeconnti Norf' quod Irada! 60S in balliuni utnumpic xij. e" I
I
-le

ut Bupra.

Robertus Pincerna, Philippua de Gaunt et Robertua tilm^ Bugonis

quoa Alicia, que fuit uxor Petri ile Crabbeden', et Robertus de

Crabbeden' appellant de morte predict! Petri odio et athia etc, ut

con-tat per inquiail ionem, habent litems directaa viceoomiti Leic' quod

quemlibet ipsorum tradat xij. in ballium el Test) ut supra.

Wanronia. I '• ronttntionibui tedandi*. Rex H. de Vivon', mmowoaUo

Wasconie, Balutem. Volentee debitum ftnem inponi oontentioai otte

inter Petiuin (iaueret et abbatem Bancte Crucia de justicis Sancti

Macarii, qnam nterque eorum ad -• vendieat de jure pertim de
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[m. 7.] nobis tenere in eapite, vobis mandamus quod, convoeatis coram vobis

in curia nostra baronibus et magnatibus nostris partiuiu illarum,

dihgenter audiatis in eorum presentia rationes utriusque partis, per quas

tarn ipse abbas quam predictus Petrus justiciam predictam clamant.

Auditis siquidem et pensatis diligenter rationibus bine inde propositis,

utrique parti plenam justiciam exbibeatis, ita quod predicta justicia, unde

ipsa contentio orta est, per judicium predictorum baronum et magnatum
nostrorum ei remaneat cui ipsi de jure et per rationes validiores earn

adjudicaverint. salvo nobis si quid de predicta justicia ad nos pertineat.

Inhibeati^ autem distincte predicto abbati super omnia que de nobis

tenet, et sicut vult in hoc vel aliis a nobis sibi justiciam exhiberi, no

deeetero super eo predictam Petrum in curia Christianitatis auctoritate

literarum domini pape inpetat vel inquietet. Teste at supra.

Rex Hugoni de Vivon', senescallo suo Wasconie, salutem. Volentes

debitum finem inponi contentioni orte inter nos et dilectum et

fidelem nostrum Petrum Gaueret de prepositis et paciticariis ponendis

in Benaugeis, que est de terra ipsius Petri, quod nos dicimus ad nos

de jure pertinere, et quod dictus Petrus e contrario sibi vendicat ;

vobis mandamus quod, convocatis coram vobis in curia nostra baronibus

et magnatibus nostris partium illarum, diligenter inquiratis per eosdem

-uli fide qua nobis tenentur secundum legem et consuetadinem partium

illarum, utrum ad nos vel ad predictum Petrum de jure pertineat

predictor prepositos et pacificarios ponere in Benaugeis. Et si per

inquisitionem inde lactam per predictos barones et magnates et

•nudum legem et consuetadinem partium illarum, vobis constiterit

quod baillia ilia ad nos de jure pertineat, tunc bailliam illam in manu
nostra retineatis. Si vero per eandem inquisitionem acceperitis ipsam

bailliam ad eundem Petrum de jure pertinere, volumus et vobis

mandamus quod tunc bailliam illam ei in pace dimittatis. Teste ut

lira.

/'/•-. Etnerico ds Bivallo. K> \ Petro de Rivall
1

Balutem. Boiatis

quod commisimue dileeto et fideli nostra Bmerioo de Rivall' ad Be

•• Dtandum in servicio aoetro quamdin nobis placuerit, terrain illam

cum pertinentiis, quam Willelmus <le Miliar' tenuit in Benton' de

Imillio W. oomitis de Arundel, el terrain illam cum pertinentiis

quam Reginald A aillon tenuit de ballio ejusdem oomitis in

Bendritoo quidem terre Bunl de feodo ipsius oomitis el de

Normannorum. El ! mandamus quod <l<- terris

l>
r . Bmerioo plenam < i main babere fac icul predictam

tat. i • • i"ii.

/». lattB. hfandatum e I P di Rivall' quod haberi i

.1,.. i,. Btateviir 'ii foresta de Bbirewode, de dono

.in, tiiij. die Julii.

I [enrioo de

•|
|

mi inperpotuum I unura mercatum

m de Anfridecutnbi per diem
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N- '• Sabbati, et singulis annis unam feriam \» r tre< dies duraturam,

videlicet, in vigilia el in <

I

i<- et in crastino Penteoostes, nisi etc. l'.t

mandatnm est viceoomiti Devonie quod et clamari fucia t i

in Bupra.

/'/.- WilUlmo >i< Narzae. -Bex oommisit Willelmo de Narxaj

rastentandum in aervicio regis quamdiu regi placoerit, terrain illam

cum pertinentiis in Hegeton' com omnibus catallis et bladis ejusdem

terre, que ad regem pertinent, quam ilia mulier que Euit uxor Galfridi

de Monaateriis tenuit in dotem. Et mandatum eat 1'. de Bivall'

quod eidem Willelmo de terra predicta plenam Baisinam habere Eaciat.

Teste rege apud Westmonasterium, kv. die Julii. Per justiciarium.

I >< dami* datia. Mandatum est P. de Bivall' quod habere Eaciat

de dono regis Willelmo de Ralegh' tree damos in Eoresta da Clive,

et Willelmo de Insula iinuiii damum in eadem Eoresta, et Roberto

de Lexinton' tres damos in forests <le Clarendon', et Willelmo

Eboraco duos damos in Eoresta de Shirewodet, et Ade filio Willelmi

nninii damum in forests Essex'. Teste ut supra.

I >, tradendi* in ballium. -Willelmus le Sain Willelmus lilius

Osberti, quos Constancia, que fun ( - de Bradewell', apellal de

morte ipsius Osberti odio et athia etc., habent literas viceoomiti

Sutf quod uterque illorum tradatur xij. in ballium el Peste ut

supra.

I >, dami* dati*. Mandatum est P. de Bivall' quod in forests de

Bradene Eaciat habere II. comiti Hereford' tres damns, de done

Teste ut Bupra.

Pro Henrico </»• Trublevill'.—Mandatnm est viceoomiti Oxonie

quod tain boves (mam omnia alia animalia et catalla. que Gilebertus

Basset habuil in manerio de Curtlinton' quando dotninus rax illud

in manum suam capi precepit, in cujusoumque mann invents Euerint

in baillia sua, Eaciat habere II. de Trublevill', cui manerium illud

dominus rex oommisit ad se Bustentandum in servicio regis quando (j

ei placuerit. 'Teste ut supra. P r ipsum regem.

I >, damo data.— Mandatum est P. de RivalT quod in I de

Wauberg' facial habere Alioie de Trublevill' unum damum. de dono

I. ;. ui supra.

Pro lialdnrino <i< Ver, Bex oonoessit Baldewino de Vet totam

terrain que Euit Elye de Martignv in Pitlington', ad se Bustentandum

in servicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum est P. de

Bivall
1 quod plenam ei inde saisinam hal Lictum i

Teste rege apud Westmonasterium, xviij. die Julii. Per ipsum regem.

• liir wordi ' «t Kirkabj follow the word tfogptoB ' in
-

>> beta

o kneel < 'I

>;ll r*t Itlllc I f.if "
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[m. 7.] * Dt fsriis prohahendis.—Mandatum est vicecomiti Cantebrigie quod

per totam bailliam suam clamari faciat quod nulla feria decetero

teneatur apud Fordbaui, que ibidem teneri consuevit ad festum

Sancti Leodegarii, et quod nullus res venales vel mercandisas illuc

deferat causa veudeudi vel emendi. Teste ut supra.

Eoderu modo scribitur vicecomiti Line' de feria de Simplingham

et de Stowa juxta Simplingham, que ibidem teneri consueverunt.

Teste ut supra.

Pro priore <U Luffeld'.—Rex concessit priori et monachis de

Luffeld' quod sine inpedimento possint essartare et excolere duas

acras in bosco regis de Norton'. Et mandatum est Hugoni de

viir quod ipsos priorem et monachos predictas ij. acras essartare

et excolere permittat. Teste ut supra.

J >. btuea 'lata Minoribua et Predicatoribus Lond'.—Mandatum est

thesaurario et camerariis (juod de denariis regis faciat habere fratribus

Minoribus de Lond' tres navatas busche et fratribus Predicatoribus

de Lond' tres navatas busche, de dono regis. Teste rege apud West-

monasterium, xix. die Julii. Per ipsum regem.

De terra in Sutton' eommissa Jordano de Monte Martini.—Rex

commisit Jordano de Monte Martini terram quam Gilebertua Basset

nit in Sutton' in comitata Sun", ad Be sustentandum in servicio

regis, qusmdiu regi placuerit. Et mandatum est P. de Bivall' quod

terra predicts eidero Jordano plenam saisinam habere faciat, sicut

predictum est. Tee! ipso apud Westnionasterium, xix. die Julii.

Per ipsum P.

//, Pro WiWlmn capellano.—Mandatum est M. filio Geroldi,

Bibernie, quod, quamcito per vacationem alicujus ecclesiasl

gnitatis in manu i tentis vel alio modo oportuuitas

Willelmo capellano mmistraiiti in capells Castri

Dublin' in beneficio x. Librarum.

Bodem modo Bcribitui E. thesaurario Hibernie guod ipse una

provideant i

l>, tradendo in ballium.—Gilebertua ocua oaptus el detentua in

prisons spud B Edmundum pro morte Johsnni le Parki

un oon etc., babel lib ra dire* I

rieeoomiti Buff in ballium mj. etc.

I,, abbot " ' B xl:m "

quondam |»r. m di I

Ihibull

• ii.
'' Rivsir quod d(

mi, ixiiij. die Julii. P< i lit-

illo.
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Et mandatom est militiboa et ;iln- tenentiboa de abbatia ilia

quod ei tamqaam domino boo >int intendentee Bint «wi-

den Teste at Bupra.

I >, abbaU Sancti Petri de Burgo.— Bex electioni facte de frutre

\V. quondam aacrista Sancti Petri de Buzgo in abbatem ejnsdem loci,

ium adhiboit assensum et favorem. mandatum eel P. de

Bivall' etc. quod de abbatia de Burgo et omnibus terris et aliis ad

mi pertinentibna ei plenam saisinam habere f ;i

am debitia de tempore quo abbatia predicta oxtnit in manom
i' '/is. Teste rege apnd Westmonasteriom, xxix. die Julii.

[dem abbas habet literae patentee directaa hominib qnod

(•i tamquam domino sno sint intendentee et respondent'

Pro Hnteardo de Bikeleg'.—Quia rex aooepit )x-r inquisition'

qnod Bubertus <K' Borgo, tempore quo rait jnsticiarins Anglie, injo

sine judicio disseisivit Bnardnm de Bikeleg
1

de ])laciti> ad feriam

Buam de Bolewale pertinentibus, que quidem plaeita sunt in mana
episcopi Wintoniensis de luillio am manerio de Kingesbir' ad

operatioaem hospitalis de Porteem'; mandatum est eidem epiaoo]

qnod de placitis illia eidem Buardo plenam Baisinam habere fa<iat.

te nt supra.

/ '. fustis 'In/is episcopo Wintonienri.—Mandatum est P, de Bivall'

quod habere faciat 1*. Wintoniensi episoopo xl. fusta in paroo de

Neuton' ad se hospitandum apod Tanton, de dono regis. Teste rege

apud Westmonasteriom, \\\. die Julii.

/'/" domino Carleolensi.—Mandatum t Bt Thou» de Muleton' quod

habere facial W. Carleolensi episoopo omni m et aha ana

(pie invents fuerunt in terra Boberti de Vallibus, qnam habait ad

lirmam quando rex terram illam oapi preoepit in mannm -nam pro

debitia Judeorum, que predictus Bobertua eis deboit. pud

Westmonasteriom, \\x. die Julii.

/', navibus deliberandi*.—Mandatum est Bereberto de Alencon et

Full inn Baignard' qood, aon obstante precepto qood p. .

ooper fecit ^- oavibos arestandis, pennittant doas oaves archiepiscopi

Nitheroaienais, que >mit apud Lenn', sim inpedimento abireqoo voluerint.

nt Bopra.

I mandatum i-t omnibos l>allivis portoom mai ctia doaboa

oaviboa
|

transeontibns versus partes Nor* aollom faciant

\,l fieri permittant dampnom, gravamen \» 1 inpedimentom. l'.t d

asque ad uatale Domini anno xvij. [etc). Teste at supc

/', aula regie apud Wi$Ufiniam.—Mandatum est 1'- de Bivall' quod

haben itro Elye d< Derham \j. fosta in Ih>sco de Axiliolt'

ad ni verinam aole castri Wintonie faoiendam. Ti pud

\\, ;i: torn, j. die Aogosti. Per eondem P.

i ),, « Ri%»ir.'

ten in die m I I
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[m. 7.] Pro linberto de Cantuaria.—Mandatum est P. de Rivall' quod blada

que seminata fuerunt in ilia portione ville de Wiggeford', quani

Robertus de Cantuaria clerieus habebat de ballio regis antequam rex

illarn portionem ei connnisisset, eidem Roberto faciat habere, de dono
regis. Teste at supra.

De querettbus datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

de Dene faciat habere J. Bathoniensi episcopo xxx. quercus ad se

hospitandum apud Welles, de dono regis. Teste rege apud 'West-

monasterium, ij. die Augusti.

/'/', WiUelmo </<- Braos'.—Rex vicecomiti Sussex' salutem. Scias

quod concessiinus et carta nostra confirmavimus Willehno de Breus'

pro nobis et heredibus nostris, quod idem Willelmus et heredes sui

habeant inperpetuum unam feriain apud manerium suum de Horsham
singulis annis duraturam per tres dies, videlicet, in vigilia et in die

et in crastino Translationis Sancti Thome Martiris ; ni feria ilia sit

ad nocumentiun vicinarum feriarum. Et ideo fcibi precipimus quod

predictum feriam per totam ballivam tuam clamari facias et teneri,

sicut predictum est. Teste me ipso apud Westmonasterium, iij. die

Augusti, anno regni nostri xvij.

[m. C.i Johanne Marescallo.—Quia constat rcgi per inquisitiouem

factam per preceptum domini regis quod non erit ad nocumentiun

forest.- de Wytlewd', si Johannes Marescallus assartari fecerit fcrea

acras bosci in boeco too de Xorthon' ; mandatum est Petro de

Rivall' quod ipsum Johannem permittat in predicto bosco suo de

Northon
1

tree acrae bosci assartare et excolere pennittat (sic). Teste

> apud Windies', v. die Augusti.

/*, tails.- Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

Olivero de Wallibue duo- damos in foresta de Odiham, de dono

m supra.

pro Penbr'. Benricus rex etc. vicecomiti Kancie salutem.

qu(xl conoessimua dili rori aostre AJyenore comitisse renin-'

,j,j m habeat singulis jeptimania apud manerium

uiiiim mercatum per diem Mercurii, ei quod habeat

ibiden lis annis unam feriam duraturam per tic- dies, ndelii

in vigilia et in die et in crastino Bancte Edithe virginis ; in mercatum

ill mi ad Docnmentum ricinorum mercatorura el

f. riaruni. Et id« o nl.i pieeipimiH «plod predieta lueicat mil

totam ballivam tuam clamari el teneri fa

predictum me ipso apud Windesour', \. die lugusti, anno

ij.

Mandatum on tabulario

1,1 . \. dolia \n ads

impta non babu< ril in cslario

baben •• dolia vim d< qus

R(l l\ I
Win. II. •'. \j.

m Wiui
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6 -3 Pro m< CeriUm*.— Rex concessit magistro Odoni

n' quod ml preeens cum eo non tran-fretet in HiU-rniam.

Et mandatum est ricecomiti Kancie quod ipeam oopmboimi predicta

non \. ingat. Teste ut -upra.

Pro homintbu* «/< Ku.nl if ,t aliunde.—Mandatum est ballivis

BristolT qaod, non obstante preoepto nuper ei facto ne

permitteret aliqaa victualia venalia abdooi a villa sua, permittant

homini Kaerdif, Kaermerdin et di

pro rictualibos emendi inpedimento victualia ibidem

inde abd iccepta ab n caritate quod ipsa victoaiia alibi

non duoent nee duci facient qoam ad partes suas propn. i

at supra.

Pro Nicholao Malememt.—Mandatum est viceoomiti Suff quod,

non obstante mandato quod habere face: Baveling-

bam Baisinam <le rationabili parte sua. que eum eontingit per

Hillariam axorem Buam de hereditate que fuit Gileberti de Tiler' in

balliva sua, habere facial Nicholao lialemeins blada et catulla

qui liabet in hereditate predicta. Teste at supra.

lem modo scribitur vieecomiti Burr'.

Benricoe rex etc. P. de Hivall' Balatem. Mandan quod

faciatia habere dilecto it fideli noetro Johanni Ifaracalla duos dan

in forests nostra de Wytlewude, de dono nostro. Teste dm pud

Wyndeaor', viij. die Augusti, anno regni nostri xvij. 1 lulfum

tilium Nicholai.

/'< damii 'latin.—Mandatum est P. de Rivall' quod faciat babere

Willelmo de Say duo damos in foi

at -upra. l'« r M. r\ d< Besevl.

/'. lain.—Mandatum i : P, <K EtivalT quod faciat habere

Henrico Gothmund, b< [uoruna domini regis, unaui jaercom in

forests de Windlesour dono regis ad mareecaltiain suam que

ii'lani. 'I'. iU u: BU]

Nil' rum. I'm Jokaum /« / Mandatum I
.bo

io Hyben it alia- mandatum fait, quod <1.

quani Johanxu - in habuit de dono oini in

Bellibrannyn, A. . Lianaan, Gorbetha et in Culma, >t de >|ua

domic ,in Johannem disseisin, et qoam iul

quenti Johanni irtam suam qoam inde ha

plenam seisinam ha predii

oisi forte sal

quam id. ilerit hucosqae aliad mandatum n

;it -upra.

er Io
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[•*] Pro Henrico !< TrubleriW.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod

habere faciat Henrico de Trublevill' seisinam de mam rio de Fobbings',

cum pertinentiis, quod Willehnus de Ferariis tenuit cum bladis et

omnibus aliis in dicto manerio inventis. Teste at supra. Per

Roberturn Passelewe.

Pro uxore que fuit WiUdrni Briwer'.—Mandatum est vicecomiti

Sudhampt' quod faciat habere Johanne, que fuit uxor Willelmi Briwerr',

blada que seminari fecit in maneriis de Sunnburn', Essel' et de

Langestok". que ei assignata fuerunt ad sustentationem suam donee

certa dos ei assignata fnisset de terris que fuerunt predicti Willelmi

quondam viri sui : nisi executores predicti (sic) testamenti predicti

Willelmi eidem Johanne assignaverint alibi blada alia ad valentiam

predictorum bladorum que seminari fecit in maneriis predictis. Teste

ut supra. Per justiciarium.

Pro Ricardo <le Scacgernun.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod liberationem duorum denariorum in die cum custodia domorum
-tri Windles', quam Matildis de Buveneia percipere consuevit pro

cuatodia predictarum domorum. quam rex dedit Ricardo de Scakernun,

eidem Ricardo habere faciant. Teste ut supra.

Pro quodam burgense BristoW.—Mandatum est ballivis Bristoll' quod,

doo obstante mandato regis etc., permittat (sic) Willelmum de

Wigornia ducere x. dolia vini usque Wigoraiam de Bristoll'. Teste ut

pra. Pro Waltero clerico justiciarii.

!> feria dt Stande/ord' iv ibi capiatur theloneum.—Quia constat

regi per inquiaitionem factam per preceptum regis, quod in feria de

Standeford', que ibi ur Bingulis annis in festo Assumptionis beate

Marie, nunquam consuevit capi theloneum vel consuetudo nisi a

tempore quo Johannes de Gatesden
1

fuit vicecomes Burr', qui per

volant tetuit ibi theoloneum capi; mandatum est vii

comiti Burr' quod nullam oonsuetudinem in feria ilia capiat vel capi

permittat, et puplice clamari faciat et prohiberi as ibidem decetero

tpiatur. I
• '- apud Radio

viij. dii isti.

Pro i mdatum est Philippe- de Albiniaco